
    Pagal patvirtintą 2019m. bendrą asig. planą Molėtų gimnazijai  II ketv. skirta 687,7 tūkst. Eur

pinigų suma ( 687,7 tūkst. Eur. - paparastoms išlaidoms)

    Gauti asignavimai (505,1 tūkst. Eur-paparastoms išlaidoms) pagal visus ekonominės

klasifikacijos kodus ir išlaidų straipsnius atitinka kasines išlaidas.
     Kitų socialinių paramos išmokų, nemokamam moksleivių maitinimui, asignavimų planas ataskaitiniam 

laikotarpiui buvo 5,2 tūkst. Eur, panaudotą 5,2 tūkst. Eur

    Asignavimai mokinio  lėšų ataskaitiniam laikotarpiui buvo 510,9 tūkst. Eur ,

panaudoti asignavimai 363,4  tūkst.Eur

     Asignavimai iš savivaldybės biudžeto ataskaitiniam laikotarpiui buvo 146,9 tūkst. Eur, panaudoti asignavimai 

112,9 tūkst.Eur  pagal visus ekonominės klasifikacijos kodus ir išlaidų straipsnius atitinka kasines išlaidas.

     Asignavimai iš savivaldybės biudžeto mokinių pavėžėjimui ataskaitiniam laikotarpiui buvo 24,0 tūkst. Eur, 

panaudoti 23,7 tūkst.Eur  pagal visus ekonominės klasifikacijos kodus ir išlaidų straipsnius atitinka kasines išlaidas.

Ataskaitinių metų  II ktv.  asignavimų planas ir panaudojimas

Programos

kodas

Programos

 pavadinimas

Valstybės

 funkcija

Finansavimo 

šaltinis

2019m. II 

ketvirčio 

planas

2019m. II 

ketvirčio 

plano 

vykdymas

Plano vykdymas 

procentais Nuokrypis

Nuokrypio priežastys ir 

paskirtis

1 2 3 4 5 6 7=6/5*100 8=6-5 9

7

Socialinės atskirties 

mažinimo 

programa 10.04.01.40 D 5,2 5,2 100,00 0

6

Ugdymo proceso 

užtikrinimo 

programa 09.02.02.01 K 510,9 363,4 71,13 -147,5

DU už 06 mėn. 

sumokėtas 07 mėn.

6

Ugdymo proceso 

užtikrinimo 

programa 09.02.02.01 Z 146,9 112,9 76,86 -34

 DU už 06 mėn. 

sumokėtas 07 mėn. 

apmokėjimas 

tiekėjams 07 mėn.

6

Ugdymo proceso 

užtikrinimo 

programa 09.06.01.01 Z 24,0 23,6 98,3 -0,4

687,00 505,1 73,52 -181,9

* nurodyti daugiausiai padidėjusių (sumažėjusių) asignavimų sumas, priežastis ir paskirtį

(LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464, 5.1 punktas)

Direktorė:               Rimutė Guobienė

Vyr.finansininkė               Vida Verikienė

Iš viso:

2019-07-02 Nr. F7-96

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Asignavimų plano ir  panaudojimo pokyčių suvestinė 


		2019-07-02T14:55:47+0300


		2019-07-02T15:08:56+0300




